
UCHWAŁA NR XIII/132/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy 
w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na 

terenie Gminy Jasło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2024 poz. 54 z późn. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVII/450/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni 
wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z dnia 15 lipca 2022 r., poz. 2716 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 otrzymuje brzmienie: „Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia 
wskazanego w §4 w wysokości 80% udokumentowanych faktycznych wydatków, lecz nie więcej niż 
8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) brutto.”; 

2) w §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie Urzędu Gminy 
Jasło w terminie do 31 marca danego roku.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F65B69DB-D0C1-4051-BAD3-849403FFE7BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/132/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


